
Projekt                   Druk Nr ......................

z dnia  17 października 2017 r.
Zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn
Opinia Radcy Prawnego 
............................................................
............................................................
............................................................

UCHWAŁA NR XXXV/…/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zwierzyn

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminny (Dz.U. z 2017r, 
poz. 1875) oraz art.229 pkt 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz.U. z 2017r. poz. 1257) uchwala się co następuje:

§ 1.  Po rozpatrzeniu dwóch zarzutów zawartych w skardze na działalność Wójta Gminy Zwierzyn, 
złożonej w dniu 13.09.2017 r. przez Pana R.B.  Rada Gminy Zwierzyn uznaje:

1) zarzut pierwszy skargi dotyczący zaniedbania polegającego na niepodjęciu czynności zmierzających do 
zachowania porządku domowego we wspólnocie mieszkaniowej w miejscowości Górecko, której Gmina 
jest właścicielem za bezzasadny z przyczyn określonych w uzasadnieniu;

2) zarzut drugi skargi w sprawie nieudzielenia w terminie obowiązującego prawa odpowiedzi na wnioski 
skarżącego złożone do Wójta Gminy Zwierzyn w dniu 2.08.2017 r. za zasadny z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu.

§ 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1F9788F0-91B0-4468-9F83-0E72EFEDE289. Projekt Strona 1




